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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

A14V15A-PLG84C

Pjesa e Numrit A14V15A-PLG84C Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Microsemi Gjendja e stoqeve 4700 pcs stock

Përshkrim i produktit IC FPGA 70 I/O 84PLCC Anije nga Hong Kong

datasheets ACT 3 Family.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 3V ~ 3.6V Paketa e Pajisjes Furnizuese 84-PLCC (29.31x29.31)

seri ACT™ 3 Paketa / Rasti 84-LCC (J-Lead)

Pako Tray Temperatura e punës 0°C ~ 70°C (TA)

Numri i LAB / CLBs 200 Numri i I / O 70

Numri i portave 1500 Lloji i montimit Surface Mount

Numri i produktit bazë A14V15

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Specifikimet të A14V15A-PLG84C

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
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